
Besluit aanwijzing bezwarende functies VRR 2018

 

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond,

 

Constaterende dat het van belang is dat de functie van SIV bevelvoerder als bezwarende functie wordt

aangemerkt;

 

gelet op:

- artikel 125 Ambtenarenwet;

- artikel 35 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

- artikel 9b:2, onder b van het Besluit bezwarende functies VRR

 

besluit vast te stellen:

 

Besluit aanwijzing bezwarende functies VRR 2018

 

Artikel I  
Als bezwarende functies in de zin van artikel 9b:2, onder b van het Besluit bezwarende functie VRR

worden aangemerkt de functies van:

1. Brandwacht / hulpverlener

2. Plaatsvervangend wachtcommandant

3. Wachtcommandant

4. SIV - bevelvoerder

Artikel II  
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

ArtikelIII   
Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit aanwijzing bezwarende functies VRR 2018’.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 november 2018,

 

De secretaris,

mr. drs. A. Littooij

 

De voorzitter,

ing. A. Aboutaleb

Nr. 1335BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
29 november

2018

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond

Blad gemeenschappelijke regeling 2018 nr. 1335 29 november 20181


